TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH BẾN TRE

Số: 1145/TB-LĐLĐ

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Bến Tre, ngày 01 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Lịch làm việc của Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh

Tháng 6/2021

Ngày

tháng
Nội dung công việc

Thời

gian
Người thực hiện

01/6

 (Thứ ba)

- Hội nghị thực hiện quy trình công tác cán

bộ (HT UBND tỉnh)

13g30’ - Đ/c Toàn

02/6

 (Thứ tư)
- Công tác cơ sở

03/6 (Thứ

năm)

- Công tác cơ sở

04/6

 (Thứ sáu)

- Làm việc với BCH Công đoàn Giáo dục

tỉnh

7g30’ - Đ/c K.Dung, Hòa,

Tâm, Mai

07/6

 (Thứ hai)

- Họp giao ban

7g30’ - TT, trưởng, phó ban

08/6

(Thứ ba)

- Công tác cơ sở

09/6

(Thứ tư)

- Công tác cơ sở

10/6

(Thứ năm)

- Họp cơ quan + Họp CĐCS  7g30’

- Tất cả CBCCNV+

Đoàn viên

11/6

 (Thứ sáu)

- Họp BTV lệ kỳ tháng 6  (cả ngày) 7g30’ -  TV BTV

14/6

(Thứ hai)

- Họp giao ban

7g30’ - TT, trưởng, phó ban

15/6

(Thứ ba)

- Họp chi bộ tháng 6

13g30’ - Tất cả đảng viên

16/6

(Thứ tư)

- Hội nghị sơ kết công tác Hội và phong trào

Phụ nữ 6 tháng đầu năm 2021

- Kiểm tra tài chính CĐCS Cty TNHH May

XK Việt Hồng

7g30’

7g30’

- Đ/c K.Dung

- UBKT

17/6

(Thứ năm)

- Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 5 7g30’ - Đ/c Toàn

18/6

(Thứ sáu)

- Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 5

- Kiểm tra chấp Điều lệ Công đoàn LĐLĐ

huyện Thạnh Phú

7g30’

7g30’

- Đ/c Toàn

- UBKT

2

Ngày

tháng
Nội dung công việc

Thời

gian
Người thực hiện

21/6

(Thứ hai)

- Họp giao ban

7g30’ - TT, trưởng, phó ban

22/6

(Thứ ba)

- Hội nghị sơ kết công tác Tuyên giáo 6 tháng

đầu năm 2021

13g30’ - Đ/c K.Dung

23/6

(Thứ tư)

- Công tác cơ sở

24/6

(Thứ năm)

- Công tác cơ sở

25/6

(Thứ sáu)

- Hội nghị sơ kết công tác Mặt trận 6 tháng

đầu năm 2021

7g30’ - Đ/c Tấn

28/6

(Thứ hai)

- Họp giao ban

7g30’ - TT, trưởng, phó ban

29/6

(Thứ ba)

- Hội nghị BCH LĐLĐ tỉnh mở rộng sơ kết 6

tháng đầu năm 2021

13g30’ - BCH, UBKT

30/6

(Thứ tư)

- Dự hội nghị sơ kết 6 tháng đầu năm 2021

hoạt động Ban Chỉ đạo 35

13g30’ - Đ/c K.Dung

Trên đây là lịch làm việc tháng 6/2021, Văn phòng LĐLĐ tỉnh thông báo đến

các ban, công đoàn cấp trên trực tiếp cơ sở, các đơn vị trực thuộc biết để xây dựng

chương trình công tác tháng và chuẩn bị nội dung khi Thường trực có yêu cầu làm

việc với đơn vị./.

 TL  BAN TH  NG V
Nơi nhận:  CHÁNH VĂN PHÒNG
- BDV TU (b/cáo);
- TT và các ban;

- Báo Đồng Khởi (P/hợp thực hiện);

- CĐ cấp trên TTCS;

- Trường CĐ Đồng Khởi;
- Cty DV-DL-TM Cồn Phụng;

- Lưu: VP.

Võ Tấn Đức

		2021-06-01T14:52:17+0700
	Việt Nam
	Liên đoàn Lao động<ldld@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!